
ZARZĄDZENIE NR 217/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w Zarządzeniu Nr 193/2019 Prezydenta 

Miasta Kielce z dnia 28 maja 2019r. w sprawie powierzenia Miejskiemu Zarządowi 

Budynków w Kielcach do zarządzania udziału Gminy Kielce w zabudowanej 

nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Targowej 18

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.1)), § 3 ust. 1  Statutu Miejskiego 

Zarządu Budynków w Kielcach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXI/720/2008  

Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 18 grudnia 2008r., zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII/847/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 maja 2009r. oraz uchwałą Nr  

LI/1219/2010 Rady Miejskiej  w Kielcach  z dnia 24 czerwca 2010r. oraz w oparciu  o § 

7 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego  Urzędu Miasta  Kielce,  przyjętego Zarządzeniem nr 

148/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania  Urzędowi 

Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządzam, co następuje

§ 1. 

W § 3. Zarządzenia Nr 193/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2019r. w sprawie 

powierzenia Miejskiemu Zarządowi Budynków w Kielcach do zarządzania udziału Gminy 

Kielce w zabudowanej nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Targowej 18, prostuje 

się błąd pisarski, w ten sposób, że w miejsce treści "...uchyla się zarządzenie Nr 426/2019 

Prezydenta  Miasta Kielce z dnia 2 grudnia 2016r.... ", wpisuje się treść: "...uchyla się 

zarządzenie Nr 426/2016 Prezydenta  Miasta Kielce z dnia 2 grudnia 2016r.... "

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r.,  poz.2348 oraz 
z 2019r., poz. 270, poz. 492 i poz. 801

Id: C41FD926-F9D2-4C8E-8D37-0FA38AEC4BFA. Podpisany Strona 1




